04/03/2024, 09:54 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5A1662D4/03AFcWeA7HM9O_ohxorxQHUax7eL5gw3Mh4Z7FjngKMoNP_bRN35xbjawgJD-Zr… 1/1

NOME CADASTRO CARGO FUNÇÃO DESTINO QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Rodrigo Bentes da Costa 282666 Motorista LINHA 32, KM 09 – ESCOLA

MARIA ANGÉLICA.

9 150,00 1.350,00

TOTAL R$ 1.350,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº 12/2024/SEMED

Portaria nº 12/2024/DIACAS/DA/SEMED Porto Velho, 26 de janeiro de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº. 00600-
00001222/2024-57-e.

RESOLVE

Arbitrar e conceder: 9 (nove) diárias ao servidor abaixo relacionado, por ter que se deslocar até a Escola Maria Angélica, localizada na linha 32,
km 09 sentido Acre, para transportar os servidores e equipe de apoio. Por meio de transporte terrestre oficial. Nos períodos de 01 à 02/02, 05, 06,
07, 08 e 09/02, 15 e 16/02, 19 à 23/02 e 26, 27, 28 e 29/02/2024. Conforme solicitação constante no Ofício Interno Nº
06/2024/DITO/DA/GAB/SEMED, de 15 de janeiro de 2024.

Gláucia Lopes Negreiros

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Decreto Nº 6.184/I de 31 de Dezembro de 2021

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5A1662D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 21/02/2024. Edição 3667
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/